PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2024года                                                                          № 2-1/5

пос. Агроном
О выборах заместителя Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения  Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  р е ш и л :

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 20.09.2024 года № 4 «О результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района (прилагается).

2. Считать избранным заместителем председателя Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на срок полномочий представительного органа муниципального образования Мичуринское сельское поселения по результатам тайного голосования депутата Прокопенко Алексея Борисовича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета

С.Л.Гавриленко